๑.๒ เพื่อสร้างเครือข่ายการจัดทำ พัฒนา และเผยแพร่ มาตรฐานอาชีพและคุณวุฒิ

วิชาชีพ 

๑.๓ เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ระบบคุณวุฒิวิชาชีพและมาตรฐานอาชีพเป็นที่รับรู้และ

ยอมรับในทุกภาคส่วน 

๒. วงเงินงบประมาณ ทั้งสิ้น ๑,๖๑๙,๑๖๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อย

หกสิบบาทถ้วน)

๓. ราคากลาง ทั้งสิ้น ๑,๖๑๙,๑๖๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบ

บาทถ้วน)

๔. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา  

๔.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๔.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๔.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 

๔.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาน

ของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่

[...]

การตรวจรับงานจากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างที่ปรึกษา ตามงวดที่ 4 ของสัญญาเสร็จสมบูรณ์

งวดที่ 5 ชำระเงินจำนวนร้อยละ 10 ของวงเงินตามสัญญา ภายหลังที่ได้ทำการส่งมอบและผ่าน

การตรวจรับงานจากคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างที่ปรึกษา ตามงวดที่ 5 ของสัญญาเสร็จสมบูรณ์ 

ศศศศศศศศศศศศศศศศ

8 วงเงินในการจัดหา

   วงเงินงบประมาณ 1,619,160 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)

โดยเป็นงบประมาณที่รวมภาษีมูลคาเพิ่ม คาธรรมเนียมและคาใชจ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไวแลว 

9 เกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

   ดำเนินการจ้างที่ปรึกษาโดยวิธีการคัดเลือก ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ

บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และระเบียบกระทรวงการคลังวาด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ